

# Årsredovisning

för

## **F&K Hotellrestauranger AB**

559256-8884

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Michael Engzell, Styrelseledamot  
2023-05-25

Styrelsen för F&K Hotellrestauranger AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver restaurangverksamhet i Älvsbyn och Jokkmokk.  
Bolaget ingår i en koncern där Michael Engzell AB, 559290-5631 är moderbolaget.

Företaget har sitt säte i Norbottens län, Älvsbyn kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget ska i enlighet med ABL 25 kap. 13§ träda i likvidation. Styrelseledamot, tillika akteägare, har dock beslutat att driva verksamheten vidare med personligt betalningsansvar för uppkommande skulder och förpliktelser.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b> (14 mån)
Nettoomsättning	11 199	7 675
Resultat efter finansiella poster	-747	-769
Soliditet (%)	-95,9	-79,2

Omsättningens ökning beror på att föregående år var ett uppstartsår.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	0	-769 188	<b>-744 188</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-769 188	769 188	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		120 000		<b>120 000</b>
Årets resultat			-746 760	<b>-746 760</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-649 188</b>	<b>-746 760</b>	<b>-1 370 948</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 120 000 kr.

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-649 188
årets förlust	-746 760
	<b>-1 395 948</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-1 395 948
	<b>-1 395 948</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-05-22 -2021-06-30 (14 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		11 198 998	7 675 188
Övriga rörelseintäkter		1 083	62 638
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>11 200 081</b>	<b>7 737 826</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-4 418 013	-3 851 307
Övriga externa kostnader		-2 318 466	-759 122
Personalkostnader	2	-5 135 778	-3 870 599
Övriga rörelsekostnader		-326	-15 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-11 872 583</b>	<b>-8 496 028</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-672 502</b>	<b>-758 202</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-64	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-74 194	-10 986
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-74 258</b>	<b>-10 986</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-746 760</b>	<b>-769 188</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-746 760</b>	<b>-769 188</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-746 760</b>	<b>-769 188</b>

## Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

128 236

128 236

**Summa varulager**

**128 236**

**128 236**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

287 718

161 184

Fordringar hos koncernföretag

422 050

59 550

Övriga fordringar

365 213

96 905

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

32 517

306 837

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 107 498**

**624 476**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

193 254

187 137

**Summa kassa och bank**

**193 254**

**187 137**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 428 988**

**939 849**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 428 988**

**939 849**

## Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-649 188

0

Årets resultat

-746 760

-769 188

**Summa fritt eget kapital**

**-1 395 948**

**-769 188**

**Summa eget kapital**

**-1 370 948**

**-744 188**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

1 266 467

0

**Summa långfristiga skulder**

**1 266 467**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

55 352

45 762

Leverantörsskulder

592 883

567 664

Skulder till koncernföretag

0

50 000

Skatteskulder

24 692

0

Övriga skulder

416 226

197 731

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

444 316

822 880

**Summa kortfristiga skulder**

**1 533 469**

**1 684 037**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 428 988**

**939 849**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-05-22 -2021-06-30
Medelantalet anställda	10	10

Skellefteå 2023-05-25

*Michael Engzell*  
Michael Engzell